
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het presidium van 19 oktober 2023, 

 

gelet op artikel 8 van de Organisatieverordening voor de gemeenteraad van de gemeente 

West Betuwe 2023, 

 

besluit: 

 

1. Overgaan tot benoeming van de plaatsvervangend voorzitter van de raad tot voorzitter 

van de agendacommissie van de gemeente West Betuwe voor de periode 2022-2026. 

2. Overgaan tot benoeming van de volgende raadsleden als lid van de agendacommissie: 

a. Henk de Man 

b. Theo Simons 

c. Rita Boer Rookhuiszen 

d. Gert-Jan van Ochten 

e. Léon van Dun  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 oktober 2023, RV2023-106, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

  

 

 

 

 

 

 


